
Uchwała Nr XLIII/913/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 września 2001 r.

w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie.

Na podstawie art. 5 ust. 1, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o zmianie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, ustawy o radiofonii i telewizji oraz ustawy o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 60, poz. 610)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

Rozwiązuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie, w następującym składzie osobowym:

1. Baran Halina
2. Białonowicz Aleksandra 
3. Bryła Marzena 
4. Dzwonkowska Katarzyna 
5. Gorzkowska Izabela 
6. Jekiel Jacek 
7. Kowalczyk Grażyna 
8. Lemańska Stefania 
9. Miszkiel Alicja 
10. Nieroda Michał 
11. Nowakowska Strojek Katarzyna 
12. Penczyńska Barbara 
13. Przybylska Agnieszka 
14. Stawarz Barbara 
15. Szlinter Alicja 
16. Śmigielska Małgorzata 
17. Wasik Joanna 
18. Zym Jerzy 
19. Zwolak Andrzej

§ 2
Tracą moc:

1. Uchwała nr XV/471/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 25.X.1999 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Uchwała Nr XXX/723/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 30.X.2000 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie, określenia zasad wynagradzania członków. 

3. Uchwała nr XXX/724/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 30.X.2000r. w sprawie zmian w składzie osobowym 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


